
UCHWAŁA NR XXXI/220/2021
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2022

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1977 ze zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin Powiatu Szczycieńskiego 
oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2022, który 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Wprowadzenie zmiany do rozkładu godzin pracy danej apteki oraz zamknięcie apteki na czas określony 
należy zgłosić pisemnie do Starostwa Powiatowego w Szczytnie.

§ 2. Dostępność do świadczeń udzielanych przez apteki w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 
pracy zapewniają apteki pełniące dyżur zgodnie z harmonogramem, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zamiany dyżurów odbywają się na zasadzie porozumienia pomiędzy właścicielami aptek. 

2.  Apteki dokonujące zamiany dyżurów informują wszystkich pozostałych właścicieli aptek w mieście oraz 
dyżurujące placówki medyczne w Szczytnie.

§ 4. Zobowiązuje się właścicieli aptek do umieszczania w ich siedzibie, w miejscu widocznym dla klienta, 
informacji o godzinach pracy danej apteki oraz o aptece pełniącej dyżur w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne 
dni wolne od pracy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W myśl art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1977 ze zm.) Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Szczycieńskiego 
oraz samorządu aptekarskiego określa w drodze uchwały rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 
terenie. Rozkład ten powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewnić jej dostępność świadczeń również 
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
uzyskał pozytywną opinię wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Szczycieńskiego. Natomiast Prezes 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie wydał opinię negatywną. Niniejsza uchwała reguluje czas pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczycieńskiego oraz okresy dyżurowania poszczególnych placówek zgodnie 
z wymogami określonymi w wyżej wymienionej ustawie. Uchwała spełnia kryterium rzeczywistych potrzeb 
ludności, które należy uwzględnić przy ustalaniu godzin pracy aptek, dążąc do optymalnego zaspokojenia 
oczekiwań społeczności lokalnej. W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest formalnie 
zasadne i niezbędne ze względów społecznych. 

Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/220/2021
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2022

Godziny pracy apteki
L.p. Nazwa apteki Adres apteki poniedziałek - 

piątek sobota niedziela

Miasto Szczytno

1. Apteka Dbam o Zdrowie ul. B. Chrobrego 22, 12 - 100 Szczytno 800 - 1800 900 - 1300  900 - 1500

2. Apteka Gemini ul. Kościuszki 19, 12 - 100 Szczytno 800 - 2000 900 – 1800  900 – 1500

3. Apteka Prima ul. Odrodzenia 39/5, 12 - 100 Szczytno 700 - 2300 800 - 2300 800 - 2300

4. Apteka Dbam o Zdrowie
(Kaufland) ul. B. Chrobrego 5, 12 - 100 Szczytno 800 - 2100 800 –  2100 900 –  2000

5. Apteka Dbam o Zdrowie 
(Elmed) ul. Gnieźnieńska 2, 12 - 100 Szczytno 800 - 1800 nieczynna nieczynna

6. Stara Apteka ul. Lipperta 1, 12 - 100 Szczytno 800 - 1900 900 - 1400 nieczynna

7. Apteka Przyjazna ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30,
12 - 100 Szczytno 800 - 2000 800 - 1600 nieczynna

8. Apteka Osiedlowa ul. Nauczycielska 18, 12 - 100 Szczytno 800 - 1900 900 - 1400 nieczynna
9. Apteka Nowa Farmacja ul. Polska 36, 12 - 100 Szczytno 730 - 2030 800 - 1600 nieczynna
10. Apteka Promocyjna ul. B. Chrobrego 10, 12 - 100 Szczytno 800 - 1800 nieczynna nieczynna
11. Apteka Dbam o Zdrowie ul. Kościuszki 20, 12 - 100 Szczytno 830 - 1630 nieczynna nieczynna

Gmina Jedwabno

12. Apteka ul. Wielbarska 5, 12 - 122 Jedwabno 830 - 1600 800- 1100 nieczynna

Gmina Wielbark

13. Apteka Na Zdrowie ul. Kopernika 1, 12 - 160 Wielbark
pn., wt., czw., pt.

800 - 1600

śr. 900 - 1700
800 - 1300 nieczynna

14. Superapteka ul. Jagiełły 22 A, 12 - 160 Wielbark 800 - 1600 800 - 1300 nieczynna

Gmina Rozogi

15. Apteka Nowa ul. Rynek 24C, 12 - 114 Rozogi 800 - 1700 800 - 1200 nieczynna
16. Apteka Mazurska ul. Rynek 1/3, 12 – 114 Rozogi 800 - 1800 900 - 1500 nieczynna

Gmina Dźwierzuty

17. Punkt Apteczny
Dbam o Zdrowie ul. Szczycieńska 16a, 12 - 120 Dźwierzuty 800 - 1600 nieczynna nieczynna

Miasto i Gmina Pasym

18. Apteka ul. Pocztowa 3, 12 - 130 Pasym 830 - 1600 900 - 1200 nieczynna
19. Apteki Polskie ul. Rynek 5, 12 - 130 Pasym 800 - 1700 900 - 1400 nieczynna

Gmina Świętajno

20. Apteka Zdrowie ul. Grunwaldzka 13C, 12 - 140 Świętajno 800 - 1600 900 - 1300 nieczynna

21. Punkt Apteczny ul. Mazurska 5, 12 - 150 Spychowo
pn., wt., czw., pt. 

800 - 1400

śr. nieczynna
nieczynna nieczynna

Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/220/2021
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 29 grudnia 2021 roku

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta
i inne dni wolne od pracy

Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki
Styczeń Luty Marzec

2022-01-01 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-02-01 Osiedlowa 2022-03-01 Nowa Farmacja

2022-01-02 Gemini 2022-02-02 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-03-02 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-01-03 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-02-03 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-03-03 Promocyjna

2022-01-04 Przyjazna 2022-02-04 Gemini 2022-03-04 Stara

2022-01-05 Nowa Farmacja 2022-02-05 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-03-05 Prima

2022-01-06 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-02-06 Przyjazna 2022-03-06 Osiedlowa

2022-01-07 Promocyjna 2022-02-07 Nowa Farmacja 2022-03-07 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-01-08 Stara 2022-02-08 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-03-08 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-01-09 Prima 2022-02-09 Promocyjna 2022-03-09 Gemini

2022-01-10 Osiedlowa 2022-02-10 Stara 2022-03-10 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-01-11 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-02-11 Prima 2022-03-11 Przyjazna

2022-01-12 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-02-12 Osiedlowa 2022-03-12 Nowa Farmacja

2022-01-13 Gemini 2022-02-13 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-03-13 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-01-14 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-02-14 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-03-14 Promocyjna

2022-01-15 Przyjazna 2022-02-15 Gemini 2022-03-15 Stara

2022-01-16 Nowa Farmacja 2022-02-16 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-03-16 Prima

2022-01-17 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-02-17 Przyjazna 2022-03-17 Osiedlowa

2022-01-18 Promocyjna 2022-02-18 Nowa Farmacja 2022-03-18 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-01-19 Stara 2022-02-19 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-03-19 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-01-20 Prima 2022-02-20 Promocyjna 2022-03-20 Gemini

2022-01-21 Osiedlowa 2022-02-21 Stara 2022-03-21 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-01-22 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-02-22 Prima 2022-03-22 Przyjazna

2022-01-23 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-02-23 Osiedlowa 2022-03-23 Nowa FarmacjaId: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 1



2022-01-24 Gemini 2022-02-24 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-03-24 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-01-25 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-02-25 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-03-25 Promocyjna

2022-01-26 Przyjazna 2022-02-26 Gemini 2022-03-26 Stara

2022-01-27 Nowa Farmacja 2022-02-27 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-03-27 Prima

2022-01-28 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-02-28 Przyjazna 2022-03-28 Osiedlowa

2022-01-29 Promocyjna 2022-03-29 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-01-30 Stara 2022-03-30 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-01-31 Prima 2022-03-31 Gemini

Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki
Kwiecień Maj Czerwiec

2022-04-01 Dbam o Zdrowie
(Kaufland) 2022-05-01 Dbam o Zdrowie 

(ul. Chrobrego 22) 2022-06-01 Prima

2022-04-02 Przyjazna 2022-05-02 Dbam o Zdrowie 
(Elmed) 2022-06-02 Osiedlowa

2022-04-03 Nowa Farmacja 2022-05-03 Przyjazna 2022-06-03 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-04-04 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-05-04 Dbam o Zdrowie
(Kaufland) 2022-06-04 Dbam o Zdrowie 

(Elmed)

2022-04-05 Promocyjna 2022-05-05 Gemini 2022-06-05 Gemini

2022-04-06 Stara 2022-05-06 Nowa Farmacja 2022-06-06 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 2



2022-04-07 Prima 2022-05-07 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-06-07 Przyjazna

2022-04-08 Osiedlowa 2022-05-08 Promocyjna 2022-06-08 Nowa Farmacja

2022-04-09 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22) 2022-05-09 Stara 2022-06-09 Dbam o Zdrowie

(ul. Kościuszki 20)

2022-04-10 Dbam o Zdrowie 
(Elmed) 2022-05-10 Prima 2022-06-10 Promocyjna

2022-04-11 Gemini 2022-05-11 Osiedlowa 2022-06-11 Stara

2022-04-12 Dbam o Zdrowie
(Kaufland) 2022-05-12 Dbam o Zdrowie 

(ul. Chrobrego 22) 2022-06-12 Prima

2022-04-13 Przyjazna 2022-05-13 Dbam o Zdrowie 
(Elmed) 2022-06-13 Osiedlowa

2022-04-14 Nowa Farmacja 2022-05-14 Gemini 2022-06-14 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-04-15 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-05-15 Dbam o Zdrowie
(Kaufland) 2022-06-15 Dbam o Zdrowie 

(Elmed)

2022-04-16 Promocyjna 2022-05-16 Przyjazna 2022-06-16 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-04-17 Stara 2022-05-17 Nowa Farmacja 2022-06-17 Gemini

2022-04-18 Prima 2022-05-18 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-06-18 Przyjazna

2022-04-19 Osiedlowa 2022-05-19 Promocyjna 2022-06-19 Nowa Farmacja

2022-04-20 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22) 2022-05-20 Stara 2022-06-20 Dbam o Zdrowie

(ul. Kościuszki 20)

2022-04-21 Dbam o Zdrowie 
(Elmed) 2022-05-21 Prima 2022-06-21 Promocyjna

2022-04-22 Gemini 2022-05-22 Osiedlowa 2022-06-22 Stara

2022-04-23 Dbam o Zdrowie
(Kaufland) 2022-05-23 Dbam o Zdrowie 

(ul. Chrobrego 22) 2022-06-23 Prima

2022-04-24 Przyjazna 2022-05-24 Dbam o Zdrowie 
(Elmed) 2022-06-24 Osiedlowa

2022-04-25 Nowa Farmacja 2022-05-25 Gemini 2022-06-25 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-04-26 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-05-26 Dbam o Zdrowie
(Kaufland) 2022-06-26 Dbam o Zdrowie 

(Elmed)

2022-04-27 Promocyjna 2022-05-27 Przyjazna 2022-06-27 Gemini

2022-04-28 Stara 2022-05-28 Nowa Farmacja 2022-06-28 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-04-29 Prima 2022-05-29 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-06-29 Przyjazna

2022-04-30 Osiedlowa 2022-05-30 Promocyjna 2022-06-30 Nowa Farmacja

2022-05-31 Stara

Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 3



Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki
Lipiec Sierpień Wrzesień

2022-07-01 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-08-01 Przyjazna 2022-09-01 Gemini

2022-07-02 Promocyjna 2022-08-02 Nowa Farmacja 2022-09-02 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-07-03 Stara 2022-08-03 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-09-03 Przyjazna

2022-07-04 Prima 2022-08-04 Promocyjna 2022-09-04 Nowa Farmacja

2022-07-05 Osiedlowa 2022-08-05 Stara 2022-09-05 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-07-06 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-08-06 Prima 2022-09-06 Promocyjna

2022-07-07 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-08-07 Osiedlowa 2022-09-07 Stara

2022-07-08 Gemini 2022-08-08 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-09-08 Prima

2022-07-09 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-08-09 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-09-09 Osiedlowa

2022-07-10 Przyjazna 2022-08-10 Gemini 2022-09-10 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-07-11 Nowa Farmacja 2022-08-11 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-09-11 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-07-12 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-08-12 Przyjazna 2022-09-12 Gemini

2022-07-13 Promocyjna 2022-08-13 Nowa Farmacja 2022-09-13 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 4



2022-07-14 Stara 2022-08-14 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-09-14 Przyjazna

2022-07-15 Prima 2022-08-15 Promocyjna 2022-09-15 Nowa Farmacja

2022-07-16 Osiedlowa 2022-08-16 Stara 2022-09-16 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-07-17 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-08-17 Prima 2022-09-17 Promocyjna

2022-07-18 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-08-18 Osiedlowa 2022-09-18 Stara

2022-07-19 Gemini 2022-08-19 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-09-19 Prima

2022-07-20 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-08-20 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-09-20 Osiedlowa

2022-07-21 Przyjazna 2022-08-21 Gemini 2022-09-21 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-07-22 Nowa Farmacja 2022-08-22 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-09-22 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-07-23 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-08-23 Przyjazna 2022-09-23 Gemini

2022-07-24 Promocyjna 2022-08-24 Nowa Farmacja 2022-09-24 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-07-25 Stara 2022-08-25 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-09-25 Przyjazna

2022-07-26 Prima 2022-08-26 Promocyjna 2022-09-26 Nowa Farmacja

2022-07-27 Osiedlowa 2022-08-27 Stara 2022-09-27 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-07-28 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-08-28 Prima 2022-09-28 Promocyjna

2022-07-29 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-08-29 Osiedlowa 2022-09-29 Stara

2022-07-30 Gemini 2022-08-30 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-09-30 Prima

2022-07-31 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-08-31 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 5



Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki Data Nazwa apteki
Październik Listopad Grudzień

2022-10-01 Osiedlowa 2022-11-01 Stara 2022-12-01 Nowa Farmacja

2022-10-02 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-11-02 Prima 2022-12-02 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-10-03 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-11-03 Osiedlowa 2022-12-03 Promocyjna

2022-10-04 Gemini 2022-11-04 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-12-04 Stara

2022-10-05 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-11-05 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-12-05 Prima

2022-10-06 Przyjazna 2022-11-06 Gemini 2022-12-06 Osiedlowa

2022-10-07 Nowa Farmacja 2022-11-07 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-12-07 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-10-08 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-11-08 Przyjazna 2022-12-08 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-10-09 Promocyjna 2022-11-09 Nowa Farmacja 2022-12-09 Gemini

2022-10-10 Stara 2022-11-10 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-12-10 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-10-11 Prima 2022-11-11 Osiedlowa 2022-12-11 Przyjazna

2022-10-12 Osiedlowa 2022-11-12 Stara 2022-12-12 Nowa Farmacja

2022-10-13 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-11-13 Prima 2022-12-13 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-10-14 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-11-14 Promocyjna 2022-12-14 Promocyjna

2022-10-15 Gemini 2022-11-15 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-12-15 Stara

2022-10-16 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-11-16 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-12-16 Prima

2022-10-17 Przyjazna 2022-11-17 Gemini 2022-12-17 Osiedlowa

2022-10-18 Nowa Farmacja 2022-11-18 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-12-18 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-10-19 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-11-19 Przyjazna 2022-12-19 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-10-20 Promocyjna 2022-11-20 Nowa Farmacja 2022-12-20 Gemini

2022-10-21 Stara 2022-11-21 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-12-21 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 6



2022-10-22 Prima 2022-11-22 Promocyjna 2022-12-22 Przyjazna

2022-10-23 Osiedlowa 2022-11-23 Stara 2022-12-23 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-10-24 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-11-24 Prima 2022-12-24 Nowa Farmacja

2022-10-25 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-11-25 Osiedlowa 2022-12-25 Promocyjna

2022-10-26 Gemini 2022-11-26 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-12-26 Prima

2022-10-27 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-11-27 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-12-27 Stara

2022-10-28 Przyjazna 2022-11-28 Gemini 2022-12-28 Osiedlowa

2022-10-29 Nowa Farmacja 2022-11-29 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

2022-12-29 Dbam o Zdrowie 
(ul. Chrobrego 22)

2022-10-30 Dbam o Zdrowie
(ul. Kościuszki 20)

2022-11-30 Przyjazna 2022-12-30 Dbam o Zdrowie 
(Elmed)

2022-10-31 Promocyjna 2022-12-31 Gemini

2023-01-01 Dbam o Zdrowie
(Kaufland)

1. Apteki rozpoczynają dyżur o godz. 800 i pełnią go przez 24 godziny.
2. Dyżury aptek w wybrane święta okresowe odbywają się według następującej rotacji:

1) Rok 2022Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 7



Nowy Rok Apteka Dbam o Zdrowie (Elmed)
Święto Trzech Króli Apteka Dbam o Zdrowie (ul. Kościuszki 20)
Wielkanoc 1 dzień Apteka Stara
Wielkanoc 2 dzień Apteka Prima
Święto Pracy Apteka Dbam o Zdrowie (ul. Chrobrego 22)
Święto Konstytucji 3 Maja Apteka Przyjazna
Zielone Świątki Apteka Gemini
Boże Ciało Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland)
Wniebowzięcie NMP Apteka Promocyjna
Wszystkich Świętych Apteka Stara
Narodowe Święto Niepodległości Apteka Osiedlowa
Wigilia Bożego Narodzenia Apteka Nowa Farmacja  
Boże Narodzenie 1 dzień Apteka Promocyjna
Boże Narodzenie 2 dzień Apteka Prima

2)  Rok 2023
     Nowy Rok Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland)

3. Dyżury pełnione w święta według powyższej rotacji nie podlegają zwrotowi.
4. Dopuszczalne jest odstąpienie apteki od pełnienia dyżuru w godzinach normalnego funkcjonowania 

innych aptek, jeśli pokrywają się one z czasem dyżuru, pod warunkiem uwidocznienia w aptece 
pełniącej dyżur stosownej informacji.

5. Dopuszczalne są zamiany dyżurów na zasadzie porozumienia między aptekami (w sytuacjach 
losowych) - apteka dokonująca zamiany informuje wszystkie pozostałe apteki oraz dyżurujące 
placówki medyczne w Szczytnie.

6. Harmonogram dyżurów zostanie zmieniony w przypadku zmiany ilości aptek w Szczytnie.

Id: UBKNT-DYKZD-MSHUE-ISJIN-OGAEE. Podpisany Strona 8




